ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   63    /GM- UBND Sơn Tây, ngày  02   tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: …………………………………………………………..........

UBND huyện tổ chức công bố và trao Quyết định bổ nhiệm chức danh Phó

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện theo Quyết định số 660/QĐ-

UBND ngày 17/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây. Kính mời các thành

phần tham dự:

 1. Thành phần

 - Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Cấp ủy Chi bộ Nông nghiệp - Dịch vụ;

- Lãnh đạo, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Cán bộ được bổ nhiệm theo Quyết định số 660/QĐ-UBND ngày 17/4/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 03/5/2024 (thứ Sáu).

 - Địa điểm: Hội trường Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

 3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Nội vụ phối hợp với Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp và các cơ

quan liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ buổi công bố Quyết định.

 Kính mời các đồng chí tham dự ./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 02 tháng 5 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG BỐ VÀ TRAO QUYẾT ĐỊNH VỀ CÔNG TÁC CÁN BỘ

 (Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 03/5/2024

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp)

-----------------

STT Nội dung Người thực hiện

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Lãnh đạo Văn phòng HĐND

và UBND huyện

2
Công bố Quyết định điều động và bổ

nhiệm chức danh Phó Giám đốc Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện

Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện

3
Trao Quyết định điều động và bổ nhiệm

Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp

Lãnh đạo UBND huyện

4 Phát biểu nhận nhiệm vụ của cán bộ được

bổ nhiệm

Phó Giám đốc Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp huyện

5 Phát biểu chỉ đạo, giao nhiệm vụ của lãnh

đạo UBND huyện
Lãnh đạo UBND huyện

6 Kết thúc VP HĐND và UBND huyện

		2024-05-02T11:05:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T11:06:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!